



AGAPE NYHETSREV JULEN 2024



Ögonblick från Indienresa oktober 2024

Ett flertal fantastiska upplevelser och möten med människor blev det när en grupp på fem personer från Sverige besökte Indien i slutet av oktober.

Vikrant och Vachan Bhandari tog emot vid flyget i Delhi och följde sedan med på hela resan på cirka 230 mil med bil. Vi besökte stora delar av verksamhetsområdet från Majhla i syd till Bareth i norr.

Startade med att titta på Taj Mahal i Agra samt Amber Fort i Jaipur. Därefter åkte vi till jordbruksprojektet i Majhla där vi deltog i möte med jordbrukare och två gudstjänster.



Vikrant & Vachan, Britt-Marie & Carl-Magnus samt Birgitta & Lars-Åke vid Taj Mahal i Agra.

I Rishikesh mottogs vi av samtliga elever och lärare på Agape Mission School. Ett stort program med sång och dans följde. Vi fick sedan en kort rundvisning på skolan, som ständigt växer, och fortsatte till första skolan, Prem Pathshala. Där var vi med om examen för sömmerskorna innan färden gick vidare till Bareth i Himalaya.

Däruppe får barnen hjälp varje dag efter skolan med läxläsning. Även där deltog vi i examen för sömmerskor.

Resan avslutades i Dehra Dun där vi deltog i en Retreat under tre dagar för 65 av 150 medarbetare och volontärer från hela verksamhetsområdet.

Det var otroligt inspirerande att se det stora engagemang som präglade arbetet och medarbetarna över allt.

Hälsningar Jan Klehn, ordförande (Finns på bild ovan från Bareth)

Vill också önska alla En God Jul och Ett Välsignat Nytt År 2025



Traditionell dans under välkommandet på AMS i Rishikesh



Frid på jorden!

Kära vänner. Det är åter Jultid. Det första budskapet den här tiden som änglarna kom med var "Ära åt Gud den Högste och på jorden fred bland dem han har utvalt". Här finns ett tvådelat syfte: att stadfästa Guds ära och återskapa Hans frid bland människorna. Frid kan bara bli verklighet när den brutna relationen med Gud helas.

När det har skett börjat Guds härlighet lysa fram genom försoningen. Gud önskar att jorden ska uppfyllas av hans härlighet och att det ska ske genom ett helande av relationen mellan Gud och människan. Vi behöver att både Guds ära och hans frid ska bli verklighet mer än någonsin.

Låt oss ge oss själva till detta ändamål genom att överlämna våra liv till Gud genom Jesus Kristus vår Herre och frälsare.

Kära systrar & bröder, hälsningar i Jesu underbara namn!

Vi närmar oss slutet på året och fylls av tacksamhet för ert orubbliga stöd och förbön för Agape, Indien. Ert deltagande betyder allt för oss, och vi påminns om de underbara orden i 1 Tess 5:16-18 Var alltid glada, be ständigt och tacka hela tiden Gud. Gör så, det är Guds vilja i Kristus Jesus.

Nu skulle jag vilja dela något från våra pågående projekt och aktiviteter med er:

Ramini tittar på elevers arbete.

Vetenskapsutställning på AMS



Agape Mission School, AMS

Här är vi glada att berätta att utbyggnaden av vårt bibliotek och personalrum fortskrider bra. Det nya biblioteket ger oss ett välbehövt extra utrymme för eleverna, medan personalrummet innebär en lugn plats för lärarna att förbereda sina lektioner.

Just nu finns en del finansiella utmaningar i att fullfölja detta projekt. Vi litar på att Gud ska möta behovet och tackar för era förböner.

* Utöver detta arbete genomfördes nyligen en vetenskapsutställning på AMS, där elever fick visa upp det kreativa arbete de gjort tillsammans.

* Lärarnas Dag arrangerades också för att visa uppskattning för deras ihärdiga arbete.



Prem Pathshala

Vår årliga idrottsdag för eleverna på skolan blev en lyckad satsning. Det var en glädje att se dessa barn, som nyligen var förtvivlade, nu blomstrar och växer till Guds avbild.

* Era böner för deras fortsatta tillväxt och förvandling är ovärderliga.

Barnen på skolan har fått nytt hopp.

Träning av nya lärjungar

Ett program för att forma nya lärjungar har påbörjats i Majhla och Bareth, något vi är mycket glada för. Målet är att få tolv nya lärjungar på vardera området, som kommer att erbjudas träning på sin hemort samt erfarenhet ute i fält.

Varje sådan lärjunge ska sedan bli mentor för en ny grupp om tolv lärjungar. Det ska i sin tur hjälpa oss att fullfölja Herrens befallning att gå ut i hela världen.

* Hjälps oss be att denna satsning ska lyckas.

Förbön för lärjungar som deltar i satsningen.



Jordbrukarna och barnen

Vi är tacksamma till Herren för den satsning som genomfördes för att stödja behövande jordbrukare. Det gjordes genom att förse dem bra senapsfrö att så inför vintern.

* Be för dessa, att det kollektiva jordbruket ska ge bestående resultat och förbättra deras förhållande.

Barnen. Vid sidan om det arbetet pågår även ett utvecklingsprogram som ska hjälpa barnen. Vi vill ge dem värderingar, som vi tror är livsviktiga för framtiden.

Jordbrukare får senapsfrön.

Satsning även på barnen.



Retreat för medarbetare

Ett tack till Gud för våra hängivna team av medarbetare. Vi samlades nyligen till en Retreat med inriktning på Psalm 91, som talar om att vila under den Allsmäktiges skugga. Särskilt tacksamma är vi för den uppmuntran vi fick från svenska vänner som deltog den här gången.

Alla deltagarna i retreaten

Toppmöte i Indonesien

Jag är djupt tacksam för möjligheten jag fick att medverka under Haggai Alumni Toppmötet i Indonesien, där jag var inbjuden som en resursperson. De uppmärksammade vårt arbete bland jordbrukarna som en unik missionsmodell. Där fick jag chans att uppmuntra över 300 ledare från 29 nationer kring hur vi ska få ut evangeliet i en fiendlig omgivning.

Vi är så tacksamma för den betydelse som mötet innebar.

Vikrant Bhandari talar under toppmötet



Julfirande!

Nu när julen närmar sig ser vi fram emot att få fira på Prem Pathshala, Agape Mission School, Jordbrukscentret och vid Agape Center i Bareth.

* Be för dessa tillfällen, att vi kan få möjlighet att sprida Julens glädje och kärlek. Vi tror att detta kommer att göra hjärtan öppna att ta emot Jesus.

I slutet av november firades jul i Majhla med drama, utdelningens av filtar och matservering

En liten ängel dök också upp



Slutligen gläds vi över besök vi haft under hösten från såväl Tyskland som Sverige. Det har varit till stor uppmuntran och inspiration för oss här i Indien. Över jul kommer vi också att gästas av utländska gäster.

* Vi ber om en fridfull tid framöver och prisar Gud för all uppmuntran vi fått från er alla vänner till AGAPE.

Må Herren välsigna er rikligt. Så önskar vi er alla att Jul och Nyår 2025 ska vara fylld av Herrens närvara.

Vi sänder er kärlek och bästa önskningar i Jesu namn. **Er i Kristus Vikrant Bhandari, director Agape, Indien**



Scanna för Swish

